
KUPNí SMLOUVA

T-^s -589,Izo't 1

uzav řená v souladu s ustanovenim § 2079 a násl. zákona č . 89/2012 Sb , ob čanského zákoniku,

ve zněni pozdějších p ředpisu (dále jen „ob čanský zákonik")
(dále jen „smlouva"}

Č lánek I
Smluvní strany

Název:

Sidio -
I ČO
q iČ :
Bankovni spojeni
Č íslo ú č tu
Zastoupené
Kontaktni osoba:
Telefon
Fax
E-mail,

OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA
organiza ční složka státu z řízená Z řrzovaci listinou vydanou
Ministerstvem vnitra pod č .j. MV - 61877-51TS-2008 ze dne 25. zá ř i
2008. v platném zněni pozdějších dodatku, a to od 1 ledna 2009.
Za Cisa řským mlýnem 1063. 170 06 Praha 7
75151898
nejsme plátci q PH
Česká národní banka, pobo čka Praha 1

Ing. Jirim Beranem ředitelem OLYMP CENTRUM SPORTU MV
Jaroslav SKŘEBSK`r'

(dále jen „kupujicí )

a

Název

	

AMER SPORTS Czech Republic s.r.o.
Sidlo.

	

V Ghotejně 70017. 102 00, Praha 10
IČO.

	

495 17 109
BIČ

	

CZ49517109
Jejimž jménem jednají společně dva jednatelé:

Ing Pavel Kožuch, jednatel, dat nar 19. července 1957
Marek Novotný. jednatel, dat nar. 18, kv ětna 1975

Bankovni spojeni.

	

Un C^°. ' Pand Czech republic and Slovakia. a.s.
Č íslo ú č tu
Kontaktní osoba

	

S011,i I;

	

,i
E-mail
Telefon
zapsaná v obchod rejst ř íku vedenému Méstského soudu v Praze, oddil C, vložka 21384

(dále jen .,prodávajici")
dále společně rovněž označováni jako (smluvni strany")

Č lánek II
P ředmět smlouvy

1 Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujicimu zboži,
specifikované v č l III. této smlouvy, které je p ředmě tem plněni této smlouvy a sou časné umožni
kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto zboži

2 Podkladem pro uzav řeni této kupní smlouvy je nabidka prodávajícího ze dne 1. června 2017
(datováno), doručena 4 kvě tna 2017, která byla v rámci zadávaciho ř ízení zve řejněného pod

Stránka 1 7



číslem TS-410-510EO-2017 vybrána jako nejvhodnéjši (oznámení o vyb ěru netvhodnátši
nabidky TS-410-1010E0-2017)

Č lánek III
Zboží, p ředáni zboži, vady zboží

1 P ředmě tem pln ěni této smlouvy je nákup tenisových mi ču Wilson Australian Open (1872 mi ču) a
tenisových mi čú Wilson U5 Open (5832 mi čů ) ve specifikaci uvedené P ř iloze č 1, která je
nedílnou sou části této smlouvy (dále jen „P ř iloha č 1"}, pro pot řeby OLYMR CENTRA SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA, a to na rok 2017

2 Kupujici se zavazuje p ředmét plněni p řevzít a zaplatit sjednanou cenu podle č lánku V1 této
smlouvy

3 Prodávající je povinen dodat zboží v množstvi, jakosti a provedeni. jež určuje tato smlouva a je
povinen zboží zabalit podle zvyklostí tak. aby nedošlo p ři jeho dodáni do místa dodáni dle této
smlouvy k jeho poškozeni.

4, Kupujici je oprávn ěn odmitnout p řevzeti zboží, pokud zboži nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě , p ř i čemž v takovém p ř ípadě kupujici duvody pdmitnuti
p řevzetí zboži písemné prodávajicimu sd ě lí, a to nejpozd ěji do péti (5) pracovnich dnu od
puvodniha terminu p ředáni zboží Na následné p ředáni zboží se použijí ustanoveni č i. III odst 1
až 3 této smlouvy.

5 Kupujíci je oprávněn oznámit vady zboži a uplatnit nároky ze zákonně odpovědnosti za vady
zboži v souladu s § 2099 a násl , § 2112 a násl., § 2161 a násl a § 2185 a násl. ob čanského
zákoniku u prodávajícího kdykoli ve Ihút ě dvou (2) let od p ředání zboží. Reklamace vad. na
které se vztahuje výše uvedená zákonná odpov ědnost za vady zboží. musi být provedena
pisemně .

6 Pokud kupujici uplatni nárok na odstran ěni vady zboži (viz či lII odst 5 této smlouvy).
zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit nejpozd ěji do deseti (10) kalendá řnach dnu od
doru čeni reklamace kupujícího nebo ve (hut ě stanovené kupujicím, pokud by výše uvedena
lhuta nebyla p ř im ěřená. Reklamace jsou ze strany kupujiciho řešeny pověřeným pracovnikem
kupujiciho

Prodávající je povinen p ředat zboži kupujicímu po odstraněni vady dle čl Ill odst 4 této
smlouvy

Prodávajíci prohlašuje, že zboži nemá právni vady ve smyslu § 1920 ob čanského zákoníku

Č lánek IV
Doba a místo dodáni, p ředáni zboži

1 Prodávajici je povinen dodat smluvené zboži v době nejpozději do 3182D1?

2. Místo dodáni OLYMP CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA. Za Císa řským Mlýnem
1063, Praha 7. 170 06.

3 Prodávajici se zavazuje informovat kupujiciho o terminu dodáni zboži nejméně t ř i (3) pracovní
dny p ředem.

4. Zboži bude dodáno p řevzetím zboži kupujícím po potvrzeni dodacího listu v mist ě dodáni
K podpisu dodacího listu je oprávn ěn pověřený pracovník kupujiciho.

5 Vady zjevné p ř i dodáni zboži je kupujici povinen sdě lit prodávajícimu p ř i p řevzeti zboži, vady
skryté je kupujici povinen sd ě lit prodávajicímu bez zbyte čného odkladu ve smyslu této smlouvy
a p ř íslušných ustanoveni občanského zákoníku (viz § 2099 a násl § 2112 a násl ob čanského
zákoniku).

Č lánek V
Vlastnické právo ke zboži a nebezpe č í škody na zboži

Stránka 2 r 7



Kupujíci nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem p řevzeti zboži od prodávajiciho
(dopravce), p řevzeti bude prokázáno datovaným podpisem na kterémkoliv pruvodnim dokladu

2. Nebezpeč i škody na zboži p řecházi na kupujíciho okamžikem p řevzeti zboži od prodávajícího
(dopravce).

Č lánek Vi
Kupní cena a platební podmínky

Kupní ceny za jednotlivé položky, které jsou p ředmě tem této smbuvy. jsou uvedeny v nabídce
která je v P ř iloze č 2, která je nedilnou sou části této smlouvy Kupni ceny za dodávku p ředmětu
plněni (viz P ř íloha č .1) je stanovena ve takto

	

1.1.

	

Tenisové miče Wilson Australian Open (1872 ks)

Cena za karton 1851.30 K č vč DPH (18 tublkarton, 72 mi ču za karton).

Celkem 26 kartónu

Cena za 1872 mičú (26 kartonú) je 39 780,00 K č bez DPH

(t ři cetd evě tti s i cse m d se tosm desátka ru n čekých bez D P H )

DPH 8 353.80 Kč

Cena za 1872 mí ču 48 133,80 Kč vč DPH

( čt y ř iceto smtis i cstot ř i cett ř i kpru n čekých osm d es át h a lé řú včet něD P H )

	

1.2.

	

Tenisové miče Wilson US Open (5832 ks)

Cena za karton 1851,30 K č vč DPH (18 tublkarton. 72 mi ču za karton).

Celkem 81 kartonu

Cena za 5832 mi č u 123 930,00 Kč bez DPH po zaokrouhleni

(jed nostod va cett ř it is i cd evě tsett ři cetk oru n čeký c h bezD PH )

DPH 26 025.30 K č

Cena za 5832 mi ču (81 kartonu) je 149 955, 30 Kč vč DPH po zaokrouhlení

(jed noste čty ř i cetdevě ttis i cde větsetpadesát p ě tkorun če ský chtř i cet h a l é řú včet něD P H )

	

1.3.

	

Celkem cena za dodávku 163 710,00.- K č bez DPH pp zaokrouhleni

(jed nos#o šed esátt ř i t i c i csed m setá esetkoru n českýchbez D P H)

DPH 21% 34 379,10 K č pá zaokrouhleni

Cena celkem 198 089,10 K č včetně DPH po zaokrouhleni

(slovy: jed nostodevadesátosmtasicosmdesátdev ětkp runčeskýchdesethalé řuvčetnéDPH)

2. Tato cena je sjednána jako cena konečná. nejvýše p ř ipustná a nep řekroč itelná. a zahrnuje
veškeré náklady spojené s koupi zboži (dopravu do místa dodáni v č . potištěni, skladováni,
baln ě , atd.)

3 Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajicim po p řevzetí zboži
kupujicim Prodávajíci fakturu vystavi do 10 kalendá řních dnu po dodáni a p řevzeti zboži
kupujícím Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajicim musí obsahovat náležitosti
stanovené právnimi p ředpisy evlden čni č íslo této smlouvy a dále vy č islení zvlášt ceny zboží
bez DPH, zvlášt DPH po jednotlivých položkách a celkovou cenu zboži bez DPH a CENU
včetně DPH Faktura musí tedy konkrétn ě zejména obsahovat označeni faktury a , její č isíp .
firmu (obchodní jméno) a sídlo prodávajícího i kupujiciho, uvedeni množstvi dodaného zboži a
den jeho dodáni. bankovní spojeni prodávajíciho, cenu dodaného zboži, fakturovanou částku,
údaj splatnosti faktury a dalši údaje podle § 435 ob čanského zákoniku

Stránka 3 k 7



4 Smluvni strany se dohodly na (hut ě splatnosti faktury v délce t ř iceti (30) kalendá ř ních dnu ode
dne prokazatelného doru čeni faktury kupujicimu na adresu kupujiciho uvedenou v záhlavi této
smlouvy

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kupni ceny
z bankovniho ú č tu kupujiciho ve prospěch učtu prodávajiciho Pokud kupující uplatni nárok na
odstraněni vady zboží ve lh ů tě splatnosti faktury, neni kupujici povinen až do odstranéni vady
zboží uhradit kupni cenu zboži Okamžikem odstraněni vady zboži za čne běžet nová ihuta
splatnosti faktury v délce t ř iceti (30) kalendá řních dnů

6 Kupujici nebude poskytovat prodávajicimu jakékoliv zálohy na úhradu kupní ceny zboží nebo
jeho části Faktura bude zaslána na adresu kupujiciho ve dvou vyhotoveních Platba prob ěhne
výhradně v Kč

7. Kupujici je oprávněn p řed uplynutím lh ů ty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo hudou-li tyto údaje uvedeny chybné č i
nebude zaslána v p ředepsaných vyhotovenich Prodávajici je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém p ř ipadé není kupujici v prodlení se
zaplacením kupní ceny zboží Okamžikem doru čení náležitě doplněné č i opravené faktury za čne
běžet nová lhuta splatnosti faktury v délce t ř iceti (30) kalendá řních dnu

Č lánek Vil
Práva duševního vlastnictví

1 Prodávajici se zavazuje, že p ř i dodáni zboží neporuší práva t řetich osob. která t ěmto osobám
mohou plynout z práv k duševnimu vlastnictvi zejména z autorských práv a prav
průmyslového vlastnictví Prodávajici se zavazuje, že kupujícímu uhradi veškeré náklady.
výdaje. škody a majetkovou i nemajetkovou újmu, které kupujícímu vzniknou v dusledku
uplatněni práv t řetích osob vúč i kupujicimu v souvislosti s porušenim povinnosti prodávajiciho
dle p ředchozí věty

Č lánek VILI
Povinnost ml čenlivosti

1. Prodávajici se zavazuje zachovával ve vztahu ke t řetím osobám ml čenlivost o informacích.
které p ř i plnéni této smlouvy ziská od kupujiciho nebo o kupujicim č i jeho zaměstnancích a
spolupracovnicích a nesmi je zp ř ístupnit bez pisemného souhlasu kupujiciho žádné t řeti
osobě ani je použit v rozporu s ú čelem této smlouvy, ledaže se jedná

a

	

q informace, které jsou ve řejně p ř istupně , nebo

b.

	

o p ř ípad kdy je zp ř ístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rqzhodnutim oprávn ěného orgánu

2

	

Prodávajici je povinen zavázat povinnosti ml čenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které
se budou podilet na dodáni zboži kupujícímu dle této smlouvy

3.

	

Za porušeni povinnosti ml čenlivosti osobami, které se budou podilet na dodáni zboží dle této
smlouvy, odpovidá prodávajicí, jako by povinnost porušil sám

4

	

Povinnost ml čenlivosti trvá i po skon čení úč innosti této smlouvy

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probihat prost řednictvim osob
oprávněných jednat jménem smluvnich stran, kontaktnich osob, pop ř jimi pověřených
pracavni ku.

Č lánek IX
Smluvni pokuty a odstoupeni od smlouvy

V p ř ípadě nedodrženi termínu dodáni a p ředáni zboži podle čl III a IV ze strany
prodávajicího, v p ř ípadě nep řevzeti zboži ze strany kupujiciho z duvodu vad zboží nebo
v p ř ípadě prodleni prodávajiciho s odstran ěním vad zboží (viz. č1 III odst 5 a 6 této smlouvy)

]t:a11ka 4 7 ;



je prodávajíci povinen uhradit kupujicimu smluvni pokutu ve výši 0,05 9' z celkové ceny zboži
včetn ě DPH za každý, byt' ^ započatý. kalendá řní den prodleni

2 Jestliže se závazek prodávajiciho podle č l. VII. č i ukáže nepravdivým nebo zavád ějícím nebo
prodávajici poruši jiné povinnosti podle č f VII této smEouvy, zavazuje se prodávajici uhradit
kupujicimu smluvni pokutu ve výši 500,- K č (slovy pě tset korun-českých) za každé jednotlivé
porušeni povinnosti

3. Jestliže prodávajici poruší jakoukoli povinnost podle č l. Vlií., zavazuje se prodávajici uhradit
kupujícimu smluvni pokutu ve výši 500,- K č (slovy: pětset korun českých) za každé jednotlivé
porušeni povinnosti

4 Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodleni s úhradou faktury po sjednané (hut ě
splatnosti úrok z prodleni ve výši 0,05 % z dlužné částky dle p ř islušné faktury za každý. by ť i
započatý kafendá řni den prodleni.

5 Smluvni pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendá řnich dnu ode dne jejich
uplatněni.

Zaplacením smluvni pokuty se nezbavuje prodávajici povinnosti splnit závazky smluvni
pokutou utvrzené (viz č l IX odst 1 2, 3 a č l. X odst 4 této smlouvy) Zaplacením smluvni
pokuty neni dotčen nárok kupujiciho na náhradu škody

7. Za podstatné porušeni této smlouvy prodávajícim. které zakládá právo kupujiciho na
odstoupeni od této smEouvy, se považuje zejména

a) prodleni prodávajiciho s dodánim zboži o vice než sedm (7) kalendá řnich dnú;

b) nepravdivé nebo zavádéjici prohlášeni prodávajiciho podle č l Vfl.:

c) porušeni jakékoli povinnosti prodávajiciho podle č l. VII nebo č I. V(ll.;

d) postup prodávajiciho p ři dudáni zboži v rozporu s pokyny kupujiciho.

Kupujici je dále oprávn ěn od této smlouvy odstoupit v p ř ípadě že

a) vuč i majetku prodávajiciho probíhá insolven ční ř izeni, v němž bylo vydáno rozhodnuti
o úpadku, pokud to právni p ředpisy umož ňuji;

b) insalven čni návrh na prodávajiciho byl zamitnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladu insolven čniho ř izeni;

c) prodávajici vstoupi do likvidace

Prodávající je oprávn ěn od smlouvy odstoupit v p ř ipadě , že kupujici bude v prodleni s úhradou
svých peněžitých závazku vyplývajícich z této smlouvy po dobu delší než t ř icet (30)
kalendá řnich dnu

10. Kupující je oprávněn vypovědě t tuto smlouvu kdykoliv s t řicetidenní (30) výpovědní Ihutou
která po č íná běžet prvnim dnem následujicim po doru čeni výpovědi. V takovém p ř ipadé je
prodávajíci povinen u č init již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy kupujiciho vážn ě
ohroženy

11 Ú č inky každého odstoupeni od smlouvy nastávali okamžikem doru čeni pisemného projevu
vů le odstoupit od této smlouvy druhé smluvni stran ě Odstoupeni od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvni pokuty a povinnosti mlčenlivosti

Č lánek X
Záruka za jakost a sankce za její nedodržení

Prodávajici v souladu s č l III odst 5 této smlouvy odpovidá za vady zboží ze zákona po
dobu dvou (2) let ode dne řádného p ředáni zboži a sou časně poskytuje prodávajici
kupujicimu v souladu s § 2113 a násl. a § 2165 a násl. občanského zákoniku záruku za
jakost, č imž se prodávajici zavazuje, že zboži dle této smlouvy bude po ur č itou niže
uvedenou dobu zpúsobilé k použiti pro obvyklý ú čel. a (nebo) že si zachová obvyklé vlastnosti
(tj ruč i za kvalitu zboži dle této smlouvy po dobu niže stanovenou od data p ředáni kupujicimu

Stránka 5 ' 7



za podminek uvedených v záru ční listin ě ] a tuto záruku za jakost se zavazuje poskytnout
po dobu 24 měsíc ů ode dne řádného p ředání zboži (v souladu s č l III této smlouvy)

Reklamace vad. na které se vztahuje výše uvedená záruka za jakost, musí být provedena
písemně

Prodávajíci se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady (viz. č l. X. odst 2 této
smlouvy) ve hutě deseti (10) kalendá řnich dnu od doru čeni reklamace kupujiciho nebo
ve lhů tě stanovené kupujicim, pokud by výše uvedená Ihuta nebyla p ř iměřená.

Prodávající je povinen v p ř ípadě prodleni s vy ř ízením reklamace zaplatit kupujícímu smluvni
pokutu ve výši 500,- Kč , a to za každý p ř ipad a za každý, by ť i zapo čatý kalendá řni den
prodleni Sjednanou smluvni pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendá řnich dnu ode
dne jejího uplatněni.

Reklamace jsou ze strany kupujiciho řešeny pov ěřeným pracovnikem

Č lánek XI
Ostatni ujednáni

1

	

Smluvní strany jsou povinny bez zbyte čného odkladu oznámit druhé smluvni stran ě změnu
údajů v záhlaví smlouvy

2. Prodávajici neni bez p ředchoziho pisemn ěho souhlasu kupujiciho oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na t řeti osobu.

3. Prodávajici je povinen dokumenty související s prodejem zboži dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce ú četního obdobi, ve kterém došlo k zaplaceni
poslední části ceny zboži, popi k poslednímu zdanitelnému pln ěni dle této smlouvy, a to
zejména pro ú čely kontroly oprávn ěnými kontroínimi orgány

4 Prodávajíci je povinen upozornit kupujiciho písemn ě na existující č i hrozící st řet zájmu
bezodkladn ě poté co st řet zájmu vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajici
i p ř i vynaloženi veškeré odborné péče nemohl st řet zájmu zjistit p řed uzav řenim této smlouvy

5

	

Prodávajici bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve řejněním své identifikace a dalšich údaju
uvedených ve smlouvě včetně kupni ceny zboži.

Č lánek xll
Závě rečná ustanoveni

Tato smlouva je uzav řena na dobu urč itou, a to do ukon čeni záruční doby na zboží (tj záruky za
jakost zboží), minimáln ě však do ukon čeni zákonně odpovědnosti za vady zboži (viz. č l 111 odst 5 a
čl. X. této smlouvy)

1. Kontaktni osoby smluvnich stran uvedené v č1. I jsou oprávn ěny k poskytováni sou č innosti dle
této smlouvy. nejsou však jakkoli oprávn ěny č i zmocněny ke sjednáváni zm ěn nebo rozsahu
této smlouvy

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejiho podpisu ob ěma smluvními stranami V p ř ípadě
nepodepsáni smlouvy v jeden den, nabude smlouva platnosti pozd ějším datem podpisu jedné
ze smluvnich stran Smluvni strany prohlašuji, ie jsou si v ědomy povinnosti OLYMP
CENTRUM SPORTU MINISTERSTVA VNITRA uve řej ňovat uzav řené smlouvy v Registru
smluv v souladu se zákonem č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú č innosti některých
smluv, uve řej ňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zákonem č
10611909 Sb., q svobodném p ř istupu k informacim a to nejpozd ěji do 30 dnu ode dne
uzav řeni smlouvy Pokud mají ob ě smluvní strany povinnost uve řejnit tuto smlouvu v Registru
smluv. smluvni strany se dohodly, že tuto smlouvu do registru smluv vloži OLYMP CENTRUM
SPORTU MINISTERSTVA VNITRA Tato smlouva, na niž se vztahuje povinnost uve řejněni
prost řednictvim registru smluv, nabývá ú č innosti nejd ř ive dnem uve řejněni

Stranka 6 : 1



3 Právni vztahy mezi stranami této smlouvy vzniklé na základ ě této smlouvy neupraven ě p ř imo
touto smlouvou. se ř ídí úč innými právními p ředpisy, zejména podle § 2079 a násl. ob čanského
zákoniku

4 Tato smlouva muže být měněna nebo doplňována jen písemnými očíslovanými dodatky
odsouhlasenými a podepsanými ob ěma smluvnimi stranami které se stanou nedílnou
součásti této smlouvy

Smluvní strany se zavazuji. že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou Nedojde-li k dohodé, budou spory řešeny p řed p ř íslušnými
obecnými soudy

Veškerá korespondence mezi smluvnimi stranami, v četn ě jejich prohlášeni. je ve vztahu k této
smlouvě irelevantni. není-li ve smlouvě stanoveno jinak

7 Tato smlouva je vyhotovena ve čty řech (4) stejnopisech. z nichž dva (2) obdrži kupující a dva
(2) prodávajici Kupujici po podpisu táta smlouvy vyzna č i na všechny stejnopisy eviden čni
č íslo této smlouvy

8 Každá ze smluvnich stran prohlašuje že tuto smlouvu uzavirá svobodn ě a vážn ě , že považuje
obsah této smlouvy za ur č itý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré skute čnosti jež jsou
pro uzav řeni této smlouvy rozhodujici, na dukaz čehož p ř ipojuji smluvni strany k této smlouv ě
své vlastnoru čni podpisy

10.

	

Nedílnou sou část ř smlouvy jsou niže uvedené p ř ilohy:
P ř íloha č . 1 - Nabidka. specifikace zboži (1 str. A4)
P ř íloha č . 2 - Cenová nabídka ceny jednotlivých položek dodávky (1 str A4),

V _r.'̀ 	 dne

ing. PAVEL KOZUCH
jednatel

AMER SPORTS Czech Republic s.r.o.

MAREK NOVQ1 N ‘.í

jednatel
AMER SPORTS Czerirblic s.r.o.

V Praxe 7

	

dne	 7 , ...

	

!.

Ing. Ji ř í Beran
ředitel

OLYMP CENTRUM SPORTU
MINISTERSTVA VNITRA

5trárika 7z 7



P ř íloha č . 1

Specifikace zboží

a) Tenisové mí če Wilson US Open (WRT116200)

Tento míč Wilson je od roku 1978 oficilnim mí čem nejnáračnějšiho turnaje na světě -
US Qpen. Zvlášť trvanlivá plst' extra Duty vyrobená firmou Miliken s delší životnosti na
všech typech povrchu.

b) Tenisové míče Wilson Australian Open (WRTI13000)

Tento míč Wilson je od roku 2006 oficiálním mí čem turnaje u „protinožci, Špi čkový
mír`_.

	

technologii NanoPlay pro delší Životnost a vě tší stálost. Plsť s opravou OptiVis
viditelnost. Pro všechny typy povrch ů .

TS -5áq ^201^



V r

LWHA 2 -9 12v'r
AMER 8POFřT.

AMER SPORTS Ctech Republic s.r.o.
V Chotejně 700/7
102 00 Praha 10
IČO 496 17 109
DI Č CZ496 17 109

OLYMP CENTRUM MINISTERSTVA VNITRA
Za Cisa řským mlýnem 1063
170 06 Praha 7

V Praze 1. června 2017

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA - „Nákup tenisových míčů 2017"

Typ míče: Wilson U5 Open
Poptávka: 5 832 tenisových mí čů

Balení: karton = 18 tub mí čů , 72 ks mičů
Cena za karton vč . DPH: 1 851, 30 Kč
Cena celkem bez DPH (81 karton ů - 5 83Z míčů ): 1 2̀3 930 K č
Cena celkem vč . DPH (81 karton ů 5 832 míčů ): Z? 1955, 30 Kč

Typ míče: Wilson Australian Open
Poptávka: 1 872 tenisových mičů

Baleni: karton = 18 tub mi čů , 72 ks míčů
Cena za karton vč . DPH: 1 851, 30 Kč
Cena celkem bez DPH (26 karton ů - 1 872 mičů ): 39 780 Kč
Cena celkem vč . DPH (26 karton ů ' 1872 míčů ): 48Ý3 , 80 K č

Kontaktní osoba:
So ňa Nováková
Cammunity Manager
Tel.:
Em,

AMt;

	

AMER SPORTS C.

	

poblit s.r.o.
Ing. Pavel Kožuch, jednatel spole čnosti

	

Ing. Marek Novotný,l jednatel spole čnosti


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9

